(Yeniterzi, 2007: 435-36).

Klasik Türk Edebiyatında dinî ve tasavvufi hikâyelerden oluşan
eserlerden bazıları şunlardır: Şeyyâd Hamza, Dâstân-ı Sultân Mahmûd (XIV.
yüzyıl, 79 beyit). Âşık Paşa, Hikâye (730/1330’dan sonra, 59 beyit). Aydınlı
Mürîdî, Pend-i Ricâl (XIV. yüzyıl sonu-XV. yüzyıl başı, 3748 beyit). Ahmed
Hayâlî, Ravzatü’l-Envâr (853/1449-50, 2179 beyit). Âşık Âhmed, Câmi’ü’l-
Ahbâr (833/1430, 12 245 beyit). Cemâlî, Miftâhu’l-Ferec (860/1456, 4954
beyit). Saruhanlı Gülşenî, Dil-Güşâ (864/1460, 938 beyit). Tebrizli Ahmedî,
Esrâr-nâme (884/1479, 1865 beyit). Ahmed Rıdvan, Mahzenü’l-Esrâr, (911–
918/1505–1512 civarı, 2023 beyit). Güvâhî, Pend-nâme (933/1526, 2133
beyit). Ârif, Ravzatü’t-Tevhîd, (943/1536, 6143 beyit). Taşlıcalı Yahyâ,

Gencîne-i Râz (947/1540, 3051 beyit). Taşlıcalı Yahyâ, Gülşen-i Envâr
(1551, 2914 beyit), Bursalı Rahmî, Gül-i Sad Berg (974/1567, 1550 beyit).
Şemseddin-i Sivasî, İbret-Nümâ (984/1576, 4890 beyit). Nev’î-zâde Atâî,
Nefhatü’l-Ezhâr (1034/1625, 3171 beyit). Füzûnî (Enderunlu Mehmed),
Gül-i Sad Berg (ö. 1068/1657, 167 beyit). (Yeniterzi, 2007: 436-465).

2.1. Örnek Eser: Taşlıcalı Yahya Bey, Gencine-i Raz1

Gencîne-i Râz, genel olarak mukaddime ile başlamış, hikâyelerle
konuların anlatımı gerçekleştirilmiş ve hâtime ile bitirilmiştir.